Autoria:

PAULO SÉRGIO C. DOS SANTOS

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº 049 /2024. “CRIA NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE A FARMÁCIA
(CAFAR) 24 HORAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. O Prefeito de Paraty, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Paraty aprovou e ele sanciona
a seguinte lei:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

903/2024 912/2024 14/08/2024 20:24:31 08/08/2024 14:27:41

Tipo Número

PROJETO DE LEI 49/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003700370033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.